
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych jednostek pomocniczych gminy 
Prószków oraz przeprowadzenia konsultacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 4a ust. 2 pkt. 1 oraz 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Miejska w Prószkowie 
uchwala, co następuje;

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych jednostek pomocniczych 
Gminy Prószków, polegającej na wyłączeniu części obrębu ewidencyjnego Boguszyce w sołectwie Boguszyce, 
określonego w załączniku do niniejszej uchwały, i włączeniu go w granice administracyjne obrębu ewidencyjnego 
Chrzowice w sołectwie Chrzowice.

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Boguszyce oraz sołectwa Chrzowice 
w sprawie proponowanej zmiany granic administracyjnych jednostek pomocniczych Gminy Prószków określonej 
w § 1, w trybie i na zasadach określonych w uchwale Nr XVII/126/2004 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 
17 lutego 2004r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Prószków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Prószkowie

Lucjan Dzumla

Id: DAE05E08-1990-4873-8400-2D6C241FC1D8. Podpisany Strona 1



Id: DAE05E08-1990-4873-8400-2D6C241FC1D8. Podpisany Strona 1




